
Velsignet nytt år - 2025!



Idet vi ser tilbake på 2024 har vi mye å være takknemlig for. Det er noen 

høydepunkter som vi har lyst til å dele med dere og vi priser Gud for hans sta-

dige trofasthet. 

Dette året startet med en lang reise til andre siden av jordkloden – New Zea-

land! Det var en spesiell opplevelse å få vise guttene våre det landet der jeg 

ble født og vokste opp. Vi nøt den naturlige skjønnheten dette landet byr på. 

Jeg talte i Ilam menighet, som har en spesiell plass i hjertet vårt. Vi har holdt flere 

møteserier i regi av denne menigheten. Jeg talte også på Autumn Leaves som-

merleir, der vi traff gamle kjente og knyttet nye vennskap. Vi tilbrakte dessuten 

et par uker i Australia – først på Gold Coast og senere Melbourne. Jeg talte 

i Kingscliff menighet den første sabbaten. Den siste uken underviste jeg på 

Amazing Facts’ bibelskole og talte i Gateway, en voksende student-menighet.  

Vel hjemme i Norge kom vi raskt inn i rytmen i de lokale menighetene, Hønefoss 

og Jessheim, der jeg er pastor. Jeg hadde to møteserier – en om våren og en 

annen om høsten. Den første serien var en reise gjennom Jesu mirakler, mens 

den andre fokuserte på de Messianske profetiene som peker fram imot Jesus. 

Disse talene ligger nå ute på websiden vår, livingwater.no  Vi er så takknemlige 

for at flere nye mennesker har sluttet seg til Hønefoss menighet dette året, og 

før vi når slutten av året kommer vi til å ønske velkommen medlem nummer 100! 

Gud er god! Vi priser ham for denne veksten.



En stor, personlig milepæl dette året var å skrive min første bok: «Fortellinger som forvandler – et ferskt blikk på 

Jesu lignelser». Boken ble tilgjengelig rett før sommeren både på engelsk (utgitt av Review and Herald) og på 

norsk (utgitt av Norsk Bokforlag). Mange eksemplarer har allerede blitt spredt verden over. Vi er takknemlig for at 

folk ikke bare leser boken selv, men er ivrige etter å dele den med andre. Jeg er begeistret over å ha tatt fatt på 

skrivingen av bok nummer to, som etter planen kommer ut før sommeren 2025. Følg med!

Levende Vann sommerleir var igjen et stort høydepunkt dette året. Mange har uttrykt at dette årets leir var deres 

favoritt så langt. Cami Oetman og dr. Jan Harry Cabungcal delte åndsfylte taler med oss. Temaet «Fortell ver-

den!» sto i fokus, idet vi utforsket hva Gud gjør verden over. Han fyller mennesker med kraft slik at de kan dele 

det evige evangeliet på kryss og tvers av kloden. Modige beslutninger ble tatt, og leiren endte med en vakker 

dåps-handling i Fyresvatnet. 

I løpet av sommermånedene var vi også så heldige å få være med på to IMPACT eventer i Romania og Dan-

mark. Unge mennesker hadde satt av sommerferien til å komme sammen, utforske Guds ord og skape en forskjell 

i menneskeliv. Gjennom forskjellige misjonsaktiviteter knyttet vi forbindelser med mennesker og fikk delt evange-

liet. Elias og Enoch elsket leirstedet i Romana. Leiren lå langt ute på landet, omgitt av høye fjell, men det aller 

beste var hundene de fikk lov til å «adoptere» mens de var der.

I løpet av høsten besøkte jeg den nye bibelskolen ARISE som har startet i Finland. Jeg underviste der noen dager 

og gledet meg over å bli kjent med de 40 elevene som tok del i programmet. Dette 3-måneders kurset har vært 

til velsignelse for mange verden over. Tidligere hadde ARISE en bibelskole i USA, men nå har de en bibelskole i 

Australia og Finland. Jeg gleder meg til å reise tilbake neste år og undervise på ARISE Finland 2025!



Idet året går mot slutten, kommer vi nok en gang til å åpne menigheten i Høne-

foss for alle som ønsker å oppleve et godt fellesskap på julaften. Vi ønsker å 

skape et åndelig miljø, der alle kjenner seg sammenknyttet og inkludert. Det er 

med dyp takknemlighet vi innser at et slikt miljø er et resultat av forskjellige men-

nesker som bruker sine åndelige gaver i Guds verk. Både lokalt og globalt har vi 

opplevd hva Gud kan utrette når hans folk tillater ham å la sin velsignelse flyte 

gjennom dem.

Vi ønsker å takke hver og en av dere for samarbeidet på forskjellige fronter i 

2024. Sammen kan vi skape en forskjell i menneskeliv. Din bønn og støtte er så 

verdifull! Må du oppleve Guds fred og glede, og ta imot styrke fra ham for året 

som ligger foran. Maranatha!

Vennlig hilsen

Daniel, Silvia, Elias og Enoch


